Протокол
заседания Общественного Совета
администрации Березовского района
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

[bookmark: _GoBack]29.03.2022 года 										     № 4

Время проведения: 12-00 часов
Место проведения: пгт. Березово, ул. Первомайская, д. 10, каб. 203.

Участники заседания:
	Шехирева С.М.
	председатель Общественного совета;

	Мочипов А.М.
	заместитель председателя Общественного совета;

	Полунина Т.А.
	заместитель председателя Общественного совета;

	Корикова Е.В.
	депутат Совета депутатов городского поселения Березово;

	Маркина Т.Н.
	член Игримской ячейки общества ветеранов;

	Сидорова М.Л.
	начальник ООО «Жилищно-эксплуатационного управления – Березово»;

	Белоусова Ф.М.
	директор муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал» городского поседения Игрим;

	Савчук Е.В.
	директор МБОУ Саранпаульская средняя школа ;

	Чепурнов Н.Н.
	руководитель управляющей компании ИП Чепурнов;

	Батманов И.В.
	и.о. начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству, заведующий отделом развития ЖКХ;

	Жиянова О.В.
	специалист 1 категории отдела развития ЖКХ управления по ЖКХ, секретарь Общественного совета.

Повестка дня

1. Выполнение подрядными организациями, управляющими компаниями работ по вывозу снежных масс, в том числе по обращениям граждан, поступившим через  социальные сети в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Решение:

1. Принять к сведению информацию о выполнении подрядными организациями, управляющими компаниями работ по вывозу снежных масс, в том числе по обращениям граждан, поступившим через социальные сети в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Общественного совета					     С.М. Шехирева

Секретарь Общественного совета						        О.В. Жиянова